nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie FOREST & WOOD Grzegorz 

Kubat, WIT - DREW Kamila Kubat, DANKUB Daniel Kubat, OPEN MIND Agnieszka Kubat  

z siedzibą lidera w Sienicy kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero groszy) 

uiszczonej tytułem wpisu.